
 

Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 477 111 111 
Fax: +420 477 774 286 
info@kzcr.eu  | http://www.kzcr.eu 

KZ03_IM0142 UL 

Oddělení funkčního vyšetřování 
 Krajské zdravotní, a.s. - Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 

pořádá 
pod záštitou MUDr. Josefa Liehneho, ředitele zdravotní péče MNUL 

celostátní odbornou konferenci pro lékaře 

„O funkčním vyšetřování plic“ 
 

 

       
 

 
Ústí nad Labem, Hotel & restaurant Větruše 

18. 9. 2015, 9.00 - 16.00 hod. 
(registrace 8.00 – 9.00 hod.) 

 

 

PROGRAM 
 

Význam funkčního vyšetření plic pro diagnostiku a monitoraci plicních onemocnění 

 Chronická obstrukční plicní nemoc 

 Asthma bronchiale 

 Difuzní intersticiální plicní procesy 

 Význam rhinomanometrie 

 Workshop - spirometrie, rhinomanometrie, impulsní oscilometre, vyšetření   
dýchacích svalů 

 
 



 

 

 

ODBORNÝ GARANT     prim. MUDr. Jarmila Fišerová, Oddělení funkčního vyšetřování MNUL  
                                       

ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ  Organizační a tiskové oddělení Krajské zdravotní, a.s.     
 

TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ  Multimediální tým OVVDV Krajské zdravotní, a.s.                         
 
 
REGISTRAČNÍ POPLATKY: 
Pořadatelé, aktivní účastníci a Krajská zdravotní, a.s.: bezplatně 
Ostatní účastníci: 300,- Kč 
 
 
PLATBA PŘEVODEM NA ÚČET 
Banka: Česká obchodní banka, a. s. 
Číslo účtu: 216686400/0300 
IBAN: CZ3503000000000216686400 
SWIFT: CEKOCZPP 
Variabilní symbol: 116000106 
Specifický symbol: obdržíte při vyplnění přihlášky online 
Při platbě převodem je nutné uvést do zprávy pro příjemce jméno účastníka / při 
hromadné platbě jména všech platících účastníků! 
V den příjezdu se prokažte dokladem o zaplacení, u registrace Vám bude vystaven 
daňový doklad. 
 

 

STORNO ÚČASTI 
Pokud se konference nezúčastníte a zrušíte písemně svou účast do 18. 8. 2015, 
registrační poplatek vracíme v plné výši. Po tomto termínu registrační poplatek již 
nevracíme. 
 
 
INFORMACE http://www.kzcr.eu/konference/funkcnivys2015/ 
 
PŘIHLÁŠKY   do 31.7.2015 
 
http://www.kzcr.eu/konference/funkcnivys2015/prihlasky.aspx  
nebo mailem: prihlasky@kzcr.eu 

     
 
DĚKUJEME VŠEM PARTNERŮM ZA PODPORU KONFERENCE! 

mailto:prihlasky@kzcr.eu

